
UCHWAŁA NR XXXVI/335/2013
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie udzielenia zgody na wniesienie przez Burmistrza Drawska Pomorskiego 
środków trwałych tj. przyłączy wodociągowych, przyłączy kanalizacyjnych, sieci 

wodociągowych i sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Drawsko Pomorskie, jako 
wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 j.t.), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się zgody Burmistrzowi Drawska Pomorskiego na wniesienie jako wkładu 
niepieniężnego (aportu) do Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Drawsku Pomorskim następujących składników majątkowych: 

1) przyłącze wodociągowe do budynku komunalnego przy ul. Złocienieckiej 31B 
- 68.014,87 zł 

2) przyłącze kanalizacyjne do budynku komunalnego przy ul. Złocienieckiej 31B 
- 87.806,39 zł 

3) przyłącze wodociągowe do budynku komunalnego przy ul. Gierymskiego 1 
- 83.953,71 zł 

4) przyłącze kanalizacyjne do budynku komunalnego przy ul. Gierymskiego 1 
- 71.005,25 zł 

5) przyłącze wodociągowe do budynku komunalnego przy ul. Złocienieckiej 31C 
- 11.365,85 zł 

6) przyłącze kanalizacyjne do budynku komunalnego przy ul. Złocienieckiej 31C 
z przebudową przepompowni ścieków dla budynków przy ul. Złocienieckiej 31B i ul. 
Złocienieckiej 31C - 98.596,30 zł 

7) przepompownia ścieków dla budynku przy ul. Złocienieckiej 31B - 54.962,88 zł 

8) sieć kanalizayjna Drawsko – Woliczno - 816.317,43 

9) sieć wodociągowa w ul. Stanisławskiego w Drawsku Pom. - 265.212,50 zł 

10) sieć wodociągowa do m. Krzynno, Kumki i Zbrojewo - 334.649,83 zł 

11) sieć wodociągowa w ul. Łowickiej w Drawsku Pom. - 116.135,33 zł 

12) sieć kanalizacji sanitarnej na przedłużeniu ulic Bieszczadzka i Zakopiańska 
- 147.623,56 zł 

13) sieć wodociągowa na przedłużeniu ulic Bieszczadzka i Zakopiańska - 63.268,00 zł 

- o łącznej wartości początkowej 2.218.911,90 zł (słownie: dwa miliony dwieście 
osiemnaście tysięcy dziewięćset jedenaście zł 90/100).

Id: 5F473C73-E883-4247-A529-8E88EE03AFF8. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: 5F473C73-E883-4247-A529-8E88EE03AFF8. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Uzasadnienie do uchwały w sprawie udzielenia zgody na wniesienie przez Burmistrza 

Drawska Pomorskiego środków trwałych tj. przyłączy wodociągowych, przyłączy 
kanalizacyjnych, sieci wodociągowych i sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 
Drawsko Pomorskie, jako wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki. 

Wszystkie wymienione w uchwale składniki majątkowe, od momentu podpisania 
protokołu ich zakończenia, użytkuje i czerpie z nich pożytki Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji 
Sp. z o.o. w Drawsku Pomorskim. Dlatego celowym jest przekazanie wymienionych 
w uchwale składników majątkowych dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
w Drawsku Pomorskim.

Id: 5F473C73-E883-4247-A529-8E88EE03AFF8. Podpisany Strona 1




